
Výpis z historie vozidla

Číslo kuponu pro opakovaný vstup: 8132983245

Datum aktivace kuponu: 02. 06. 2025 12:42:20

Platnost do: 02. 07. 2025 12:42:20

1. Základní údaje o vozidle

2. Kontrola najetých kilometrů

VIN
WF0EXXGCDE7Y41789

Tovární značka
FORD

Model
C-MAX

Typ karoserie
kombi

Druh vozidla
osobní

Palivo
benzín

Výkon
92 kW

Objem
1798 ccm

Datum výroby
12. 06. 2007

Datum 1. registrace
22. 06. 2007

Přehled vývoje stavu tachometru vozidla obsahuje hodnoty získané z dostupných informačních systémů spolupracujících partnerů. Dle vývoje
grafu můžete sami posoudit, zda existuje podezření na manipulaci se stavem tachometru či nikoliv.

Doporučení:

V systému nemusí být k dispozici všechny záznamy stavů tachometru z historie provozu vozidla.

Pokud u vozidla není průběžně zaznamenaná celá historie kilometrového nájezdu v čase, doporučujeme zkontrolovat záznamy tachometru také
v servisní knize, nebo vozidlo nechat zkontrolovat v autorizovaném autoservisu. Tento postup doporučujeme především u vozidel, kde je mezi
stavy tachometru časový úsek delší než dva roky.

01/2008 01/2010 01/2012 01/2014 01/2016 01/2018 01/2020 01/2022
0 km

25 000 km

50 000 km

75 000 km

100 000 km

125 000 km

150 000 km

175 000 km

ne
ov

ěř
en

é 
ob

do
bí

VIN: WF0EXXGCDE7Y41789
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 02.06.2025 13:31 Stránka č. 1 / 11



3. Přehled historie

Datum Stav tachometru Země Popis

2007 06/2007 0 km Vozidlo vyrobeno

06/2007 Uvedeno do provozu

2019 07/2019 134 000 km Česko Měření emisí

07/2019 134 000 km Česko STK

08/2019 Česko Přihlášení vozidla v ČR

08/2019 Česko Vystavení technického průkazu

2021 08/2021 148 000 km Česko Měření emisí

VIN: WF0EXXGCDE7Y41789
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 02.06.2025 13:31 Stránka č. 2 / 11



4. Kontrola poškození

5. Kontrola odcizení

08/2021 148 000 km Česko STK

2023 08/2023 158 500 km Česko STK

08/2023 158 500 km Česko Měření emisí

Nebyly nalezeny záznamy o poškození
V databázích poškozených vozů z více než 32 zemí čítající 200 milionů záznamů škodních událostí nebyly nalezeny záznamy o poškození
prověřovaného vozidla.

Upozornění: V systému nemusí být k dispozici informace o všech poškozeních vozidla, některé škody nejsou hlášeny pojišťovnám, nebo nejsou
v rámci online prověření dostupné. Doporučujeme tedy pečlivou prohlídku vozidla, ideálně s pomocí kvalifikovaného mechanika nebo ve vámi
vybraném servisu. Taková prohlídka může odhalit další poškození nebo je vyloučit.

Není evidováno jako odcizené
v aktuálně dostupných databázích

Sdělené informace mají pouze informativní charakter.

Informace o odcizení vozidla jsou čerpány z veřejně dostupných databází jednotlivých zemí a zobrazují se v takové podobě, v jaké
jsou v těchto databázích uvedeny. Společnost Cebia nemůže garantovat úplnost ani aktuálnost těchto databází, stejně jako
nezaručuje, že obsahují všechna skutečně odcizená vozidla.

VIN: WF0EXXGCDE7Y41789
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 02.06.2025 13:31 Stránka č. 3 / 11



6. Kontrola taxi

7. Kontrola financování

Z tohoto důvodu nenese Cebia odpovědnost za případné škody vzniklé v důsledku využití těchto informací. Pokud vozidlo pochází ze
země, která není v přehledu zahrnuta, doporučujeme ověřit jeho původ i jinou cestou, případně si vyžádat odpovídající záruky od
prodávajícího.

Zdroj Ke dni 02. 06. 2025

Česko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Nizozemsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovensko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Maďarsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Rumunsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovinsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Itálie - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Ukrajina - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Kanada - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Švédsko - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

Soukromé databáze* NE - není evidováno jako odcizené

* Soukromé databáze jsou neoficiální databáze volně dostupné na internetu a umožňují zpravidla komukoliv vložit záznam o odcizení vozidla.
Nejedná se o oficiální policejní databáze konkrétního státu / států.

Nebylo provozováno jako taxi v ČR
V dostupných databázích bylo zjištěno, že vozidlo nebylo a v současnosti není provozováno jako vůz taxislužby.

Financování nenalezeno

Výsledkem dotazu je zjištění, zda vozidlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru), zástavy a zápůjčkou u
uvedených společností. Data získáváme přímo z informačních systémů jednotlivých společností.

Země Ke dni: 02. 06. 2025

Česko NE - není evidováno

Leasingové a úvěrové společnosti 02. 06. 2025

AGRO LEASING NE

Ayvens (dříve ALD) NE

VIN: WF0EXXGCDE7Y41789
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 02.06.2025 13:31 Stránka č. 4 / 11



8. Seznam výbavy dle výrobce

BMW_FS NE

CASH Partners s.r.o. NE

CASH4CAR NE

COFIDIS NE

ČSOB Leasing, a.s. NE

D.S. Leasing, a.s. NE

ESSOX LEASING NE

FCE Credit, s.r.o. NE

GMAC NE

Home Credit CZ NE

Home Credit SK NE

HoppyGo (carsharing *) NE

IMPULS-Leasing NE

Leasing České Spořitelny NE

Mercedes-Benz NE

MONETA Auto NE

MONETA Leasing NE

Oberbank Leasing NE

Raiffeisen Leasing NE

Toyota FS Czech NE

UniCredit Leasing NE

UNILEASING a.s. NE

VEXCAR NE

VWFS NE

ZASTAV TO NE

Zástavy Aut-Ostrava NE

*Carsharing = krátkodobý pronájem auta přímo od majitele (nebo sdílení auta mezi jeho majitelem a zájemcem o krátkodobou zápůjčku).

Jedná se o dostupné informace základních parametrů, standardní a případně doplňkové výbavy z výroby. Kontrolou výbavy lze odhalit úpravy
vozidla jako např. změnu strany řízení.

Identifikace vozidla

Značka Ford

Označení modelu Série 50

Datum výroby 12.06.2007

Barva Modrá Tonic (met)

VIN: WF0EXXGCDE7Y41789
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 02.06.2025 13:31 Stránka č. 5 / 11



Látka čalounění Gillos / Ebony

Kód motoru 1.8L Duratec-HE PFI FFV(125PS) MI4

Převodovka 5rychl. manuální - B5/IB5

Řazení MAN

Řízení LHD FWD

Země Německo

Iso název země Německo

Typ karosérie 5dveřový UAV

Emise Emisní stupen IV

Klimatizace Dvouprost.A/C s auto. říz.teploty

Kód řízení LHD

Soupis výbavy vozidla

Ostatní (+)"D"

Ostatní 205/55VR-16 BSW Tyre

Ostatní 4paprsk. volant kůže

Ostatní 5dveřový UAV

Ostatní 5rychl. manuální - B5/IB5

Ostatní Barva interiéru - Dark Flint

Ostatní Barva vnitřních doplňků - Ebony

Ostatní Bez dálkového ovládání zámků

Ostatní Bez druhého klíče s dálk.ovl.

Ostatní Bez klimatizace sedadla řidiče

Ostatní Bez klimatizace sedadla spolujezdce

Ostatní Bez krytů kol

Ostatní Bez madla park.brzdy

Ostatní Bez modulů aktivovaných hlasem

Ostatní Bez náhradního kola

Ostatní Bez ochrany prahu předních dveří

Ostatní Bez Pomocného Ohřívače

Ostatní Bez popelníkové konzole

Ostatní Bez poplašného zařízení proti odciz

Ostatní Bez rodinného zábavního systému

Ostatní Bez sady mark. přípravy pro trh

Ostatní Bez sady sítě do zavazad. prostoru

Ostatní Bez sady zvláštního vybavení

Ostatní Bez síťky přidržující náklad

Ostatní Bez skupiny komfortního vybavení

Ostatní Bez slunečních clon

Ostatní Bez Soupr. Pro Přípravu Přip.Telef.

VIN: WF0EXXGCDE7Y41789
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 02.06.2025 13:31 Stránka č. 6 / 11



Ostatní Bez stropní schránky řidiče

Ostatní Bez Střešního Okna

Ostatní Bez Světel Pro Jízdu Ve Dne

Ostatní Bez tepelného krytu před.okna

Ostatní Bez úpravy střešní části

Ostatní Bez výbavy RSO

Ostatní Bez zadní podlahové konzoly

Ostatní Bez zařízení pro ukládání nákladu

Ostatní Bezpečnostní zámek skupina č.1

Ostatní Celopodlahová konzola s opěrkami

Ostatní C-MAX 2007-2010

Ostatní El. ovl. před. okna s imp. spoušt.

Ostatní Less Mass Customization Package

Ostatní Less Rear Seat Packs

Ostatní Marketingová úroveň 1

Ostatní Méne kloubu tazného zarízení

Ostatní Omezení regulace vzduchu RH

Ostatní ovl.zadn.el.okna na jeden dotek

Ostatní Prední podlahový koberec

Ostatní S 8 reproduktory vyšší verze

Ostatní S airbagem pro spolucestujícího

Ostatní s airbagem ridice

Ostatní s asistentem nouzového brzdení

Ostatní S automat. seřizováním světlometů

Ostatní S automat. stěračem čelního okna

Ostatní S automat.zavíráním oken

Ostatní S automaticky spínanými světlomety

Ostatní S automatickým ovládáním světlometů

Ostatní S bočn.airbagem-strana spolujezdce

Ostatní S bočním airbagem - strana řidiče

Ostatní S centrálním zamykáním

Ostatní s elektrochromatickým zp. zrcátkem

Ostatní S IVD/TCS/ABS

Ostatní S jedn.dálk. ovl. vst. dverí

Ostatní S krytem ložné plochy

Ostatní s man. nast. sed. spoluj. ve 4 sm.

Ostatní s man. ovl. sed. rid ve 4 smerech

Ostatní S man.bederní podp.spolujezdce

Ostatní S manual.bederní podp.řidiče

Ostatní S mytĺm světlometů

VIN: WF0EXXGCDE7Y41789
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 02.06.2025 13:31 Stránka č. 7 / 11



9. Svolávací akce

Ostatní S osvětlením okolí-interiér

Ostatní S Ovládáním Rádia Na Sloupku Řízení

Ostatní S pedály bez seřizování

Ostatní S předním parkovacím zařízením

Ostatní S předními mlhovkami

Ostatní S Regulátorem Rychlosti

Ostatní S reostatem na sestavě přístrojů

Ostatní S vyhřívaným předním oknem

Ostatní S Vyhřívanými Tryskami Ostřikovačů

Ostatní s vysokovýkonnými výbojkami

Ostatní S vyšší sérií horní konzoly

Ostatní Sada - zlepšená oprava pneu SVC

Ostatní Sada Ice 6

Ostatní Se Standardním Zavěšením

Ostatní Se stropní svít/mapovým světlem

Ostatní Se střední hlavovou opěrkou vzadu

Ostatní se zadn. op. hl. nast. ve 2 sm.

Ostatní Se zadní parkovací pomuckou

Ostatní Se zvedákem A/V

Ostatní Sedadla 2.řady-posuvná, dvoučinná

Ostatní Série 50

Ostatní Sl. clona s osv. zrcátkem levá

Ostatní Sl. clona s osv. zrcátkem pravá

Ostatní Slitinové kolo 6,5 x 16" - styl D

Ostatní Soukromé sklo

Ostatní Spolujezd.el.ovl./vyhř. - osvětlené

Ostatní Standardní prední sedadlo

Ostatní Str.řid.el.ovl./vyhř.- prosvětl.

Ostatní Stropní airbag levý

Ostatní Vyrobeno v závodě Saarlouis

Ostatní Vyšší verze s CD př. a AM/FM rádio

Upozornění: V systému nemusí být v některých případech k dispozici kompletní výbava vozidla.

K prověřovanému vozu nebyly nalezeny

Žádné svolávací akce

VIN: WF0EXXGCDE7Y41789
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 02.06.2025 13:31 Stránka č. 8 / 11



10. Kontrola barvy vozidla

11. Kontrola zabezpečení vozidla

12. Údaje z technického průkazu

Svolávací akce je vyhlašována výrobcem vozidla povinně ze zákona, pokud má vozidlo výrobní závadu ohrožující zdraví, bezpečnost či životní
prostředí. V rámci svolávací akce je závada v autorizovaném servisu zdarma odstraněna. Data poskytuje portál Svolávačky.cz s pomocí
systému RAPEX.

Zkontrolujte, zda se aktuální barva na vozidle shoduje s barvou deklarovanou výrobcem nebo s barvou evidovanou po první registraci v ČR
(případně na Slovensku). V případě, že je barva rozdílná, může se jednat o vozidlo přebarvené, ale i havarované či odcizené.

Barva vozidla

Barva dle výrobce vozidla Modrá Tonic (met)

Barva při první registraci v ČR MODRÁ

Výsledkem kontroly je informace, zda Vámi prověřované vozidlo je zabezpečeno formou značení skel a registrováno v Systému OCIS. Pokud
ano, sdělíme Vám vyznačený kód a datum registrace.

Informace o provedeném značení skel 02. 06. 2025

Značení skel NE

Údaje z technického průkazu čerpáme od státních institucí a reflektují stav v okamžiku první registrace vozidla v dané zemi.

Země Databáze

Česko Státní registr vozidel

Technický popis - základní

Druh vozidla OSOBNÍ AUTOMOBIL

Druh vozidla doplnění KOMBI

Datum první registrace vozidla 22.06.2007

Datum první registrace vozidla v ČR 12.08.2019

Tovární značka FORD

Obchodní označení C-MAX

Kategorie vozidla M1

VIN: WF0EXXGCDE7Y41789
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 02.06.2025 13:31 Stránka č. 9 / 11

https://svolavacky.cz/


Výrobce vozidla FORD

Výrobce motoru FORD

Typ motoru Q7DA

Palivo Benzin

Maximální výkon (kW) 92

Při otáčkách (ot/min) 6000

Zdvihový objem (ccm) 1798

Emisní třída EURO 4

Barva karoserie MODRÁ

Maximální rychlost (km/h) 195

Maximální hmotnost povolená (kg) 1910

Maximální hmotnost přípustná (kg) 1910

Technický popis - rozšířený

Počet míst celkem 5

Počet míst k sezení 5

Maximální zatížení střechy (kg) 75

Počet náprav - z toho poháněných 2 /1 PŘEDNÍ

Délka celková (mm) 4372

Šířka celková (mm) 1825

Výška celková (mm) 1596

Rozvor (mm) 2640

Přípustná/povolená hmotnost náprava 1 (kg) 975/975

Přípustná/povolená hmotnost náprava 2 (kg) 1065/1065

Přípustná/povolená hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1200/1200

Přípustná/povolená hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 685/685

Přípustná/povolená hmotnost soupravy (kg) 3110/3110

Ráfky náprava 1 6J X 15 H2 ET 52.5

Pneumatiky náprava 1 195/65 R15 87 H

Ráfky náprava 2 6J X 15 H2 ET 52.5

Pneumatiky náprava 2 195/65 R15 87 H

Brzdy provozní NE

Brzdy parkovací NE

Hluk stojícího vozidla (db) 83

Při otáčkách (ot/min) 4500

Hluk za jízdy (db) 71

Spotřeba předpis R 101.00

Spotřeba paliva (l/100km) 9,6/5,5999999999999996/5,6

Emise CO2 (g/km) 169

VIN: WF0EXXGCDE7Y41789
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 02.06.2025 13:31 Stránka č. 10 / 11



13. Fotky a inzerce

Nebyly nalezeny žádné záznamy o inzerci vozidla v ČR ani zahraničí.

Tento výpis se řídí platnými Všeobecnými podmínkami pro prověření historie vozidla. Záznamy o historii vozidla nemusí být kompletní, přičemž
nelze vyloučit chyby ze strany poskytovatelů dat. Veškeré uvedené informace slouží výhradně k informativním účelům, a proto na výsledek
prověření vozidla není poskytována záruka. Pro kompletní prověření ojetého vozidla doporučujeme pečlivou fyzickou prohlídku a zkušební jízdu.

VIN: WF0EXXGCDE7Y41789
cz.cebia.com

© Cebia Dokument vygenerován 02.06.2025 13:31 Stránka č. 11 / 11


